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Basın Açıklaması 
İslam’ın Hayat Sahasına Dönüşüne Savaş Açan Laik Rejim, Er Ya da Geç Devrilmeye Mahkûmdur 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, 11 Cumade’s Sânî 1440/ 6 Şubat 2019 Cumartesi günü saat 16.00’da Şehit 

Zübeyir Muhammed Salih Uluslararası Konferans Merkezinde bir grup akademisyen, İslami lider ve cami 
imamlarının katılımıyla “Laiklik ile İslam Hukuku arasında Sudan’ın Geleceği” başlıklı konuşma festivali 
düzenleme talebiyle Hartum polis yetkililerine bir dilekçe verdi. 05 Şubat 2019’da Hartum polisi, dilekçeyi 
teslim aldı ve aynı gün güvenlik birimleri ve istihbarat servisine iletti. Temsilcimiz, üç gün içinde yanıt 
verileceği söylendiği halde bu basın açıklaması yazılana kadar polis ve güvenlik birimlerinde dilekçenin 
takibatını sürdürdü. Bugün itibariyle dokuz gün geçmiş olmasına rağmen olumlu ya da olumsuz hiçbir yanıt 
alamadık! 

 
Her ne kadar bu rejim, İslami bir rejim olduğunu iddia etse de, rejime karşı devrime kalkışanların ancak 

İslam’a karşı devrime kalkıştıklarını ve laiklik istediklerini söylese de gerçekte İslam düşmanıdır ve İslam ile 
savaşmaktadır. Rejim, laik bir rejim değilse, bir salonda İslam’dan bahsedecek ve laikliğin bozukluğunu 
ortaya koyacak olan bir festivalin düzenlenmesini nasıl reddedebilir? İslam ve dava erlerine düşman olan bir 
rejim, er ya da geç yıkılmaya mahkûmdur. 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, etkinliğin reddedilmesinin (çünkü düzenleneceği saate kadar 

hiçbir yanıtın verilmemesi zımnen reddetme anlamına gelir) ümmete karşı şeri görevini yerine getirmekten 
Hizbi caydıramayacağını vurgulamak isteriz. Bu yozlaşmış rejim devrilip enkazı üzerine Nübüvvet metodu 
üzere Hilafet kurulana dek biz ümmetle birlikteyiz, yanındayız ve arasındayız. Nitekim Sevgili 
Peygamberimiz Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem bu rejimin üzerine kurulu olduğu ceberut saltanattan 
sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafetin kurulacağı müjdesini verdi. Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyurdu:  
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ةِ  عُُهََا إِِذَ بُوَّ  Daha sonra ceberut bir saltanat“  النُّ

olacaktır. O da Allah’ın dilediği kadar devam edecektir. Ardından Allah dilediği zaman onu ortadan 
kaldıracaktır. Sonra, Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” 

 


